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Kaufland česká republika v.o.s., '
se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 - Břevnov ,IČ 251 10 161, DIČ C225110161,
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 20184,
zastoupená svým statutárním orgánem, kterým je Kaufland Management ČR s.r.o., lČ: 25080181, se sídlem
Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 - Břevnov, zastoupena panem Heiko Kochem a panem Oliverem
Gschwendtnerem, jednateli společnosti
na straně jedné, dále jen „da'rce'í

3

Moravskoslezský kraj,
se sídlem 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava , IČ: 70890692, DIČ: 70890692
jednající ing. Josefem Bělicou ,MBA, hejtmanem

na straně druhé, dále jen „obdarovaný't

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

|.
1, Dárce touto smlouvou bezplatně přenechává obdarovanému nepeněžitý dar v celkové hodnotě

1 497 622,75 bez DPH (slovy jeden milion čtyři sta devadesát sedm tisíc šest set dvacet dva korun
českých a sedmdesát pět haléřů ). Bližší specifikace daruje uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Darje určen výhradně pro charitativní účely v souladu s š 20 odst. 8 zákona č. 585/1992 Sb., o daních
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá, a zavazuje se jej použít k účelům uvedeným v odst. 2 tohoto
článku. Obdarovaný není oprávněn předmět daru dále zcizit. Pokud obdarovaný využije předmětný dar
pro jiný účel než účel uvedený v odst. 2 tohoto článku, je dárce oprávněn od této smlouvy odstoupit
a požadovat po obdarovaném vrácení poskytnutého daru.

4, Dar bude obdarovanému předán při podpisu této smlouvy.
5. Podpisem této smlouvy obdarovaný stvrzuje, že dar od dárce převzal.

Il.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetli, sjejím obsahem souhlasí
a rovněž prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážně vůle. Na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

Za dárce: Za obdarovaného:

v Pr v ŽŠWE dne
-l .lt. 2024

Heiko Koch Ing. Josef Bělíca,MBA
za dárce hejtman

.s. Moravskoslezský kraj

íng. Sárka Šimoňáková
na základě pověření

hejtmana kraje
"

za dárce
Kaufl dČeská republika v.o.s.
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Příloha č. 1 kdarovací smlouvě

Předávací protokol k Darovací smlouvě

Akce: Humanitární pomoc při povodních
Obdarovaný: Moravskoslezský kraj

Adresa: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
Zástupce / Funkce: Ing. Josef Bělíca,MBA, hejtman

Sml. č. WWC 2024/005

IČ: 70890692; DIČ: CZ70890692

WG Materiál Název materiálu Pobočka DrP Matdoklad Relerence Množství Datum účt. Datum dokl.
543 00050882 KLC pram. voda nesycena 1,5l PET 9300 V27 4915000213 2016,00 17.09.2024 17.09.2024

655 00084297 KLC Oplatka Maríenna Kokosové 40g 9300 V27 4915090327 17 280,00 19.09.2024 19.09.2024
655 00155685 KLC Oplatka Marienna Liskooříšková 40g 9300 V27 4915090327 17280,00 19.092024 19.09.2024
411 20266496 lnTaste inst. nudl. pul. Zeleninová 60g 9300 V27 4915090327 4032,00 19.09.2024 19.09.2024
411 20266672 InTaste Quality lns.nud.pol. Hovězí 65 g 9300 Y27 4915090327 4032,00 19.09.2024 19.09.2024
404 01403521 Hamé Majka 48 g 9300 V27 4915090327 6384,00 19.09.2024 19.09.2024
456 00058326 KLC Kolínka (Chifferí) bezvajlěst. 500g 9300 V27 4915090327 2160,00 19.09.2024 19.09.2024
456 00058325 KLC Vřetena (Fusilli) bezvaj.těst. 500g 9300 V27 4915090327 1 680,00 19.09.2024 19.09.2024

323 00092594 K-Classic Rýž.chlebičky bez sol. BL 130g 9300 “127 4915090327 1536,00 19.09.2024 19.09.2024
627 00152334 Hello ovocná Svačinka sjahod. 200g EN 9300 V27 4915090327 2500,00 19.09.2024 19.09.2024
627 00152335 Hello ovocná svačinka s malin.200g 4m 9300 Y27 4915090327 2 500,00 19.09.2024 19.09.2024

444 00090448 KLC Rýže parboiled V5 400g 9300 V27 4915090327 2 592,00 19.09.2024 19.09.2024

404 20664404 Hamé Majka 160g 9300 V27 4915090327 2800,00 19.09.2024 19.09.2024
608 00125005 KLC Kapesníky 3vrstvá 10x10 ks 9300 V27 4915090327 1920,00 19.09.2024 19.09.2024
656 00018000 KLC.Dětské.piškoty.240.g 9300 V27 4915090327 576,00 _19.09.2024 19.09.2024 .

656 00044873 Marila Dětské piškoty 300g 9300 V27 4915090327 476,00 19.09.2024 19.09.2024
404 01403171 Hamé Vepřové ve vl. šťávě 70%400 g 9300 V27 4915090327 1536,00 19.09.2024 19.09.2024
606 05108371 KLC.toa|.pap,3vst.,10x26,6m(CZ/HR) 9300 Y27 4915090327 540,00 19.09.2024 19.09.2024
628 20283904 bevola Baby vlh uhrouskyjemne' 4x80 ks 9300 V27 4915090327 224,00 19.09.2024 19.09.2024

628 20557009 bevola plenkyJunior, velikost 5, 36 ks 9300 V27 4915090327 192,00 19.09.2024 19.09.2024
628 20554936 bevola plenky Maxi, velikost 4, 42 ks 9300 V27 4915090327 192,00 19.09.2024 19.09.2024
543 00104346 KLC pram.voda jemně sycené 0,5l PET 9300 V27 4915133675 1296,00 20.09.2024 20.09.2024
543 00104347 KLC pram. voda nesycena' 0,5l PET 9300 V27 4915133675 1 296,00 20.09.2024 20.09.2024

543 00049683 KLC pitná voda perllvá Zl PET 9300 V27 4915133675 384,00 20.09.2024 20.09.2024

543 00049688 KLC pitná voda j.perlívá2| PET 9300 V27 4915133675 384,00 20.09.2024 20.09.2024
543 00049686 KLC pitná voda neperliváZl PET 9300 V27 4915133675 1536,00 20.09.2024 20.09.2024
404 01403521 Hamé Majka 48 g 9300 V27 4915133675 3 192,00 20.09.2024 20.09.2024

323 00092593 K-Classic Rýž. chlebíčky se Sol. BL 130g 9300 V27 4915133675 758,00 20.09.2024 20.09.2024

323 00092594 K—Classic Rýž.chlebičky bez sol. BL 130g 9300 V27 4915133675 768,00 20.09.2024 20.09.2024
627 00112884 HELLO svačinka sjablky 200g XXL4m 9300 V27 4915133675 1250,00 20.09.2024 20.09.2024
627 00112885 HELLO Svačinka Sbroskvami 200 g XXL 5m 9300 V27 4915133675 1 250,00 20.09.2024 20.09.2024

627 00112869 HELLO svačinka :meruňkami 200g XXL 4m 9300 Y27 4915133675 1250,00 20.09.2024 20.09.2024
609 00149292 Nevos Odpadkový pytel 18 )(60L 9300 V27 4915133675 660,00 20.09.2024 20.09.2024
326 02910210 7Days Crcissant kakaové náplň 60g 9300 VZ7 4915133675 960,00 20.09.2024 20.09.2024
608 00154033 Bevola Kosmetické ubr. 3vr. 90ks 9300 V27 4915133675 1050,00 20.09.2024 20.09.2024
322 00050364 KLC.Celozrníitný.ch|éb.500g(CZ+HR) 9300 V27 4915133675 480,00 20.09.2024 20.09.2024

608 00125005 KLC Kapesniky 3vrstvě 10x10 ks 9300 Y27 4915133675 960,00 20.09.2024 20.09.2024
656 00018000 KLC.Dět5ké.piškoty.Z40.g 9300 V27 4915133675 576,00 20.09.2024 20.09.2024
322 00050362 KLC.S|unečnicový chléb.500g(CZ+HR) 9300 V27 4915133675 480,00 20.09.2024 20.09.2024
612 00019487 bev.S|ip.vložky.long.Aloe.Vera+vůně.32ksr* 9300 & 4915133575__ * _sřaopg 3.09.2024 „ 3 0 9 %
612 00019519 bevolUltra.vložky.s.křidéiky.DryNet.20ks 9300 V27 4915133675 648,00 20.09.2024 20.09.2024
656 00044873 Marila Dětské piškoty 300g 9300 V27 4915133675 476,00 20.09.2024 20.09.2024
326 02914901 Gusparo Cream Milk 8ks bal. 280g 9300 V27 4915133675 840,00 20.09.2024 20.09.2024
654 02808953 KLC Slepované sušenky Kakao 500g 9300 Y27 4915133675 960,00 20.09.2024 20.09.2024

554 00023044 KLC Máslové sušenky 4001; 9300 V27 4915133675 960,00 20.09.2024 20.09.2024

326 02914770 KLC.Mléčné.hou5tičky.bal.480g 9300 V27 4915133675 468,00 20.09.2024 20.09.2024

654 00086018 KLC Sušenky Kokosová kolečka 300g 9300 V27 4915133675 864,00 20.09 2024 20.09.2024
606 05108371 KLC.toal.pap,3vst ,10x26,6m[CZ/HR) 9300 V27 4915133675 432,00 20.09.2024 20.09.2024
628 20283904 bevola Baby vlh ubrousky jemné 4x80 ks 9300 V27 4915133675 224,00 20.09.2024 20.09.2024

628 20557009 bevola plenkyJunior, velikost 5, 36 ks 9300 V27 4915133675 192,00 20.09.2024 20.09.2024

628 20554936 bevola plenky Maxi, velikost 4, 42 ks 9300 YZ7 4915133675 192,00 20.09.2024 20.09.2024
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Příloha č. 1kdarovací smlouvě

WG Materiál Název materiálu Pobočka DrP Mandoklad Reference Množství Datum účt. Datum dokl.

543 00104346 KLC pram.vcda jemně sycená 0,5l PET 9300 Y27 4915133697 1 296,00 20.09.2024 20.09.2024

543 00104347 KLC pram. voda nasycené 0,5l PET 9300 Y27 4915133697 1 296,00 20.09.2024 20.09.2024

543 00049683 KLC pitná voda perlivé Zl PET 9300 V27 4915133697 768,00 20.09.2024 20.09.2024

543 00049688 KLC pitná vodaj.periivá2l PET 9300 V27 4915133697 768,00 20.09.2024 20.09.2024

543 00049586 KLC pitná voda neperliváZl PET 9300 Y27 4915133697 3 072,00 20.09.2024 20.09.2024

323 00092593 KvCIassic Rýž. chlebíčky se sol. Bl. 130g 9300 V27 4915133697 768,00 20.09.2024 20.09.2024

323 00092594 KACIassic Ryžchlebíčky bez sol. BL 130g 9300 V27 4915133697 768,00 20.09.2024 20.09.2024

627 00112869 HELLO Svačinka s meruňkami 200g XXL 4m 9300 V27 4915133597 1 250,00 20.09.2024 20.09.2024

326 02910210 7 Days Croissant kakaové náplň 60g 9300 V27 4915133697 960,00 20.09.2024 20.09.2024

556 00018000 KLC.Dětské.piškoty.240.g 9300 V27 4915133697 576,00 20.09.2024 20.09.2024

656 00044873 Marila Dětské piškoty 300g 9300 VZ7 4915133697 476,00 20.09.2024 20.09.2024

326 02914901 Gusparo Cream Milk 8ks bal. 280g 9300 V27 4915133697 840,00 20.09.2024 20.09.2024

654 02803953 KLC Slepované sušenky Kakao 500g 9300 V27 4915133697 960,00 20.09.2024 20.09.2024

654 00023044 KLC Ma'slové sušenky 400g 9300 V27 4915133697 960,00 20.09.2024 20.09.2024

326 02914770 KLC.Mléčné.houstičky.ba|.480g 9300 V27 4915133697 468,00 20.09.2024 20 092024

654 00086018 KLC Sušenky Kokosové kolečka 300g 9300 Y27 4915133697 864,00 20.09.2024 20.09.2024

606 05108371 KLC.ma|.pap,3vst.,10x26,6m(CZ/HR) 9300 V27 4915133697 756,00 20.09.2024 20.09.2024

543 00104346 KLC pram.voda jemně sycené 0,5l PET 9300 V27 4915133753 1 296,00 20.09.2024 20.09.2024

543 00104347 KLC pram. voda nesycená 0,5l PET 9300 V27 4915133753 1 296,00 20.09.2024 20.09.2024

543 00049683 KLC pitná voda perlivé Zl PET 9300 V27 4915133753 384,00 20.09.2024 20.09.2024

543 00049688 KLC pitná voda j.per|ivá2l PET 9300 V27 4915133753 384,00 20.09.2024 20.09.2024

543 00049586 KLC pitné voda neperliváZl PET 9300 V27 4915133753 3 456,00 20.09.2024 20.09.2024

323 00092593 K-Classlc Rýž. chlebíčky se sol. BL 130g 9300 Y27 4915133753 768,00 20.09.2024 20.09.2024

323 00092594 K-Classic Rýž.chlebičky bez sol. BL 130g 9300 V27 4915133753 768,00 20.09.2024 20.09.2024

627 . 00112884 HELLO svačinka : jablky 200g XXL 4m , 9300 V27 4915133753 , 1 250,00 , 20.09.2024 20.09.2024

627 00112885 HELLO Svačinka s braskvemi 200 g XXL 5m 9300 Y27 4915133753 1 250,00 20.09.2024 20.09.2024

404 20208642 Hamé Malka 75 g 9300 VZ7 4915133753 2 454,00 20.09.2024 20.09.2024

326 02910210 7 Days Croissant kakaové néplň 60g 9300 V27 4915133753 960,00 20.09.2024 20.09.2024

608 00154033 Bevola Kosmetické ubr. 3vr. 90ks 9300 V27 4915133753 1 050,00 20.09.2024 20.09.2024

608 00125005 KLC Kapesniky 3 vrstvá 10x10 ks 9300 V27 4915133753 960,00 20.09.2024 20.09.2024

656 00018000 KLC.Dětské.piškoty.240.g 9300 Y27 4915133753 575,00 20.09.2024 20.09.2024

656 00044373 Marlla Dětské piškoty 300g 9300 Y27 4915133753 476,00 20.09.2024 20.09.2024

326 02914901 Gusparo Cream Milk 8ks bal. 280g 9300 Y27 4915133753 840,00 20.09.2024 20.09.2024

654 02808953 KLC Slepované Sušenky Kakao 500g 9300 V27 4915133753 960,00 20 092024 20.09.2024

554 00023044 KLC Máslové sušenky 400g 9300 Y27 4915133753 960,00 20.09.2024 20.09.2024

326 02914770 KLC.MIéčné.houstičky.bél.480g 9300 Y27 4915133753 468,00 20.09.2024 20.09.2024

654 00086018 KLC Sušenky Kokosové kolečka 300g 9300 V27 4915133753 864,00 20.09.2024 20.09.2024

606 05108371 KLC.toal.pap,3vst.,10x26,6m(CZ/HR) 9300 V27 4915133753 432,00 20.09.2024 20.09.2024

Celkem 136 492,00
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